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PLZ Ort Firmenname Straße Telefon E-Mail Internetadresse Fenster Rollladenkästen 

72336 Balingen Harro Maier Fensterbau e.K. Dürerstr. 10 07433 6118 info@harro-maier-fenster.de www.harro-maier-fenster.de  

72348 Rosenfeld Zimmerei Binder GmbH Siemensstraße 19 07428 9381803 info@zimmerei-binder.de www.zimmerei-binder.de  

72348 Rosenfeld Fensterbau Leopold GmbH & Co. KG Siemensstr. 17 07428 8227 info@fensterbau-leopold.de www.fensterbau-leopold.de  

72351 Geislingen Glaserei-Fensterbau Mangold Bachstr. 100 07433 8579 info@fensterbau-mangold.de www.fensterbau-mangold.de  

72355 Schömberg Fensterbau Manfred Hauschel Oberhohenbergstr. 14 07427 2257 manfred.hauschel@t-online.de   

72355 Schömberg Franz Xaver Weber - Glaserei-Fensterbau Kaplaneigasse 22 07427 2500 info@weber-glaserei.de www.weber-glaserei.de  

72359 Dotternhausen DTG Design & Technik mit Glas GmbH Otto-Hahn-Str. 3 07427 92250 info@dtg-dotternhausen.de www.dtg-dotternhausen.de  

72379 Hechingen WEIGOLD Fensterbau und Zimmerei Herrenackerstr. 33 07471 2312    

72401 Haigerloch F. Henne + Sohn GmbH & Co. KG Schützenstr. 2/1 07474 6232 info@henne-massivhaus.de www.henne-massivhaus.de  

72401 Haigerloch Dieter Hebrank - Fensterbau-Jalousien,  
Rolladen-Markiesen 

Hauptstr. 44/1 07474 8555 info@fensterbau-hebrank.de www.fensterbau-hebrank.de 
 

72406 Bisingen Willi Mayer - Holzbau GmbH & Co. KG Tanheimer Str. 40 07476 940020 info@willi-mayer.de www.willi-mayer.de  

72414 Rangendingen FENSTERBAU DIERINGER Daimlerstr. 3 07471 82350      

72458 Albstadt MAAG Holzbau GmbH Meßstetter Str. 30 07431 22 61 maag.holzbau@t-online.de www.maag-holzbau.de  

72458 Albstadt Linder GmbH - Stuckateur-Fachbetrieb Manchesterstr. 20 07431 1 30 90 info@linder-stuckateur.de www.linder-stuckateur.de  

72459 Albstadt Pflasterbau Weber GmbH Kohlplattenstr. 12 07431 73535 info@pflasterbau-weber.de www.pflasterbau-weber.de  

72461 Albstadt Robert Bitzer 
Flaschnerei + Installation 

Katharinenstr. 69-71 07432 9843150 info@flaschnerei-bitzer.de www.flaschnerei-bitzer.de 
 

72461 Albstadt Alb-Com Elektro.- Gebäude.-  
& Sicherheitstechnik 

Hauptstr. 36 07432 200292 tausch@alb-com.com www.alb-com.com 
 

72461 Albstadt Fensterbau Nüßle Zitterhofstr. 28 07432 994203 info@nuessle-fensterbau.de   

72461 Albstadt WAGNER GLAS- und METALLBAU GmbH Ob dem Kieserstal 75 07432 907230 info@metallbau-wagner.de www.metallbau-wagner.de  

72469 Meßstetten Epplerfenster Eppler-Fenster GmbH & Co. KG Sanettastr. 2 07431 94880 epplerfenster@t-online.de www.epplerfenster.de  

72469 Meßstetten Heinrich Wäschle - Fenster- u. Metallbau Brückenstr. 6 07436 92860 info@glasbau-waeschle.de www.glasbau-waeschle.de  

72469 Meßstetten Fenster Haigis & Metallbau Hartheimer Str. 1 07579 2010 haigisfrank@aol.com www.fenster-haigis.de  

72474 Winterlingen Fensterbau Maag Charlottenstr. 33 07579 593 info@drissner.com   

 

Beratungsstelle Energieagentur Zollernalb 
  

Bahnhofstr. 22 Tel.: 07433 92-1385 E-Mail: energieagentur@zollernalbkreis.de 
72336 Balingen Fax: 07433 92-1389 Internet: www.energieagentur-zollernalb.de 
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